
UCHWAŁA    nr      73 /2014 

 
Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 
z dnia 16 grudnia 2014 roku 

 
 
w sprawie powołania Pani Aleksandry Chrzanowskiej-Frątczak na stanowisko 
Zastępcy Prezesa Zarządu Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 
 
Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 17 i § 31 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 
postanawia, co następuje : 
 
 

§  1 
1. Z dniem 1 stycznia 2015 roku zatrudnia się Panią Aleksandrę Chrzanowską-

Frątczak na stanowisku Zastępcy Prezesa Zarządu ds. ekonomiczno-
finansowych Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 
§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2015 roku. 
 

Rada Nadzorcza JSM 


